
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4287924 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

3 393 600 Kč

Lokalita:
Břeclav

V exkluzivním zastoupením nabízíme k prodeji rodinný dům o
dispozici 3+kk, nacházející se v klidné obci Týnec u Břeclavi. Tento
jednopodlažní dům je ideální volbou pro rodinu hledající pohodlné
bydlení v blízkosti přírody, ale zároveň s dobrou dostupností
města.

Dům disponuje prostorným obývacím pokojem propojeným s
kuchyní, která je plně vybavená. Dále zde najdete dvě ložnice,
koupelnu s vanou a toaletou. Při vstupu do domu vás uvítají
praktické vestavěné skříně, které nabízejí dostatek úložného
prostoru. Dům také disponuje půdou, která skvěle poslouží jako
další úložný prostor.

Vytápění domu zajišťuje kotel umístěný v samostatné kotelně za
domem, což zajišťuje klid a pohodlí uvnitř obytné části. Celková
plocha pozemku činí 344 m2, zahrada poskytuje prostor pro
odpočinek, zahradní posezení nebo menší záhonky.

Obec Týnec je vyhledávaná pro svou klidnou atmosféru a dobrou
občanskou vybavenost. Nachází se zde mateřská i základní škola,
obchod, hospoda, dětské hřiště i sportovní hřiště, vše v
docházkové vzdálenosti.

Týnec leží jen pár minut jízdy od Břeclavi, kde najdete širší
nabídku služeb. Tento dům představuje ideální spojení klidného
venkovského života a městského komfortu!

K dispozici je virtuální prohlídka a videoprohlídka, které vám
umožní si dům projít z pohodlí vašeho domova.
Pro osobní prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4287924
Inzerát vydán: 24.10.2024
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 480 m2
Užitná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


